MA HO SO: 18.11.23.13772.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 02 tháng 04 năm 2019

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 3281/2019/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: Công ty TNHH Golden Forest
Địa chỉ: 32/3 Lê Văn Huân, phường 13, quận Tân Bình, Thành phố Hồ Chí Minh
Điện thoại: 0934174777                                   Fax:
Email: goldenforest.co@gmail.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khoẻ Mevital; do:
Nhà sản xuất : Prestige Taste Sdn Bhd
Địa chỉ : Số 2, Jalan TTC 22, Taman Teknologi Cheng, 75250 Melaka, Malaysia
Nước xuất xứ: Malaysia sản xuất, phù hợp:
Theo bản tiêu chuẩn nhà sản xuất số 08/Mevital
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn

MA HO SO: 18.11.23.13772.DKCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________

BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 1/2018/0312661478-DKCB

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân công bố sản phẩm
      Tên tổ chức, cá nhân: Công ty TNHH Golden Forest
      Địa chỉ: 32/3 Lê Văn Huân, phường 13, quận Tân Bình, Thành phố Hồ Chí Minh

Điện thoại: 0934174777 Fax:

E-mail: goldenforest.co@gmail.com

Mã số doanh nghiệp: 0312661478
Số Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện ATTP:
Ngày cấp/Nơi cấp: /

II. Thông tin về sản phẩm

      1. Tên sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khoẻ Mevital
      2. Thành phần:
   Mỗi chai 500ml có chứa:
   Dịch chiết nước Hạt tiêu Java 5000mg, Dịch chiết nước Hạt thảo quả 5000mg, Dịch chiết
nước Rễ lan Salep 5000mg, Dịch chiết nước Hành tây wiki 5000mg, Dịch chiết nước Cỏ cà ri
2500mg, Dịch chiết nước Hạt tiêu dài Bali 2500mg, Dịch chiết nước Nhục đậu khấu 500mg, Dịch
chiết nước Ngũ vị tử 500mg, Dịch chiết nước Việt quất 500mg, Dịch chiết nước Hồng Táo
335mg, Dịch chiết nước Táo đen 335mg, Dịch chiết nước Chà là 335mg, Dịch chiết nước Hạt
nho 335mg, Dịch chiết nước Asparagus samentosus (thuộc họ măng tây) 335mg
   Phụ liệu: Chất bảo quản (Natri benzoat 5mg, Axit Sorbic 5mg, Bronopol 1mg), nước tinh
khiết vừa đủ 500ml.

      3. Chỉ tiêu chất lượng chủ yếu tạo nên công dụng của sản phẩm:
STT Tên chỉ tiêu Đơn vị tính Mức công bố

1  Táo đỏ  Định tính  Dương tính
2  Hạt nho  Định tính  Dương tính
3  Cỏ cari  Định tính  Dương tính
4  Ngũ vị tử  Định tính  Dương tính
5  Việt quất  Định tính  Dương tính
6  Hạt tiêu  Định tính  Dương tính
7  Hạt thảo quả  Định tính  Dương tính

      4. Thời hạn sử dụng sản phẩm:

MA HO SO: 18.11.23.13772.DKCB

   Hạn sử dụng : 2 năm kể từ ngày sản xuất. Ngày sản xuất và hạn sử dụng xem trên nhãn sản
phẩm.
      5. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:
   Chất liệu bao bì: Sản phẩm được đóng trong chai nhựa pet/thuỷ tinh bên ngoài là hộp giấy
cứng đảm bảo yêu cầu vệ sinh an toàn thực phẩm của Bộ Y Tế.
   Quy cách đóng gói: Chai 500ml ± 7,5%
      6. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm:
   Nhà sản xuất : Prestige Taste Sdn Bhd
   Địa chỉ : Số 2, Jalan TTC 22, Taman Teknologi Cheng, 75250 Melaka, Malaysia

III. Mẫu nhãn sản phẩm (đính kèm mẫu nhãn sản phẩm hoặc mẫu nhãn sản phẩm dự kiến)

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

      Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu an toàn thực phẩm theo:
   Theo bản tiêu chuẩn nhà sản xuất số 08/Mevital

      Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và
hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm
đối với sản phẩm đã công bố và chỉ đưa sản phẩm vào sản xuất, kinh doanh khi đã được cấp Giấy
tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm./.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 03 năm 2019

CÔNG TY TNHH GOLDEN FOREST

ATTP_CK_1_1

Vũ Trọng Kiên

MA HO SO: 18.11.23.13772.DKCB

MA HO SO: 18.11.23.13772.DKCB

 1

NHÃN PHỤ SẢN PHẨM

1. Tên sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe MeVital

2. Thành phần cấu tạo:  Mỗi chai 500ml có chứa:

Dịch chiết nước Hạt tiêu Java 5000mg, Dịch chiết nước Hạt thảo quả 5000mg,

Dịch chiết nước Rễ lan Salep 5000mg, Dịch chiết nước Hành tây wiki 5000mg,

Dịch chiết nước Cỏ cà ri 2500mg, Dịch chiết nước Hạt tiêu dài Bali 2500mg,

Dịch chiết nước Nhục đậu khấu 500mg, Dịch chiết nước Ngũ vị tử 500mg, Dịch

chiết nước Việt quất 500mg,  Dịch chiết nước Hồng Táo 335mg, Dịch chiết nước

Táo đen 335mg, Dịch chiết nước Chà là 335mg, Dịch chiết nước Hạt nho

335mg, Dịch chiết nước Asparagus samentosus (thuộc họ măng tây) 335mg

Phụ liệu: Chất bảo quản (Natri benzoat 5mg, Axit Sorbic 5mg, Bronopol 1mg),

Nước tinh khiết vừa đủ 500ml

3. Hạn sử dụng: 2 năm kể từ ngày sản xuất. NSX và HSD xem trên nhãn sản

phẩm.

4. Công dụng:  Giúp tăng cường sức khỏe, làm chậm quá trình lão hóa.

* Chú ý:

- Thực phẩm này không phải là thuốc, không có tác dụng thay thế thuốc chữa

bệnh

- Không dùng cho người mẫn cảm với bất kỳ thành phần nào của sản phẩm.

5.Đối tượng sử dụng: Người trưởng thành

6.Hướng dẫn sử dụng và bảo quản:

-  Uống từ 15ml – 30ml (1-2 muỗng) hàng ngày hoặc pha với nước hoặc nước

trái cây hoặc loại nước uống nào mà bạn ưa thích.

Lắc đều trước khi uống.

- Bảo quản: nơi khô ráo, thoáng, mát và tránh ánh nắng mặt trời. Giữ lạnh sau

khi mở. Để xa tầm tay trẻ em.

7. Thể tích thực:  500ml/chai

8. Xuất xứ và thương nhân chịu trách nhiệm về chất lượng hàng hóa

Xuất xứ: Malaysia

MA HO SO: 18.11.23.13772.DKCB

 2

Sản xuất bởi: Prestige Taste Sdn Bhd

Địa chỉ : Số 2, Jalan TTC 22, Taman Teknologi Cheng, 75250 Melaka, Malaysia

Sở hữu và phân phối sản phẩm: Ramedicare SDN BHD

Địa chỉ: 1B-39-2, Bachang Mall Jalan Kesidang 3/11 75200 Melaka Malaysia.

Thương nhân chịu trách nhiệm về chất lượng sản phẩm:

Nhập khẩu và phân phối bởi: CÔNG TY TNHH GOLDEN FOREST

Địa chỉ: 32/3 Lê Văn Huân, phường 13, quận Tân Bình, Thành phố Hồ Chí

Minh.

Điện thoại: 0934174777

Email: goldenforest.co@gmail.com

9. Số ĐKSP:

MA HO SO: 18.11.23.13772.DKCB

		Do Huu Tuan
	2019-04-02T09:41:20+0700

		Cuc An toan thuc pham
	2019-04-03T16:56:24+0700